
Jak organizovat napříč univerzitami



 Souhrn aktivit směřujících k jednoznačnému cíli za účelem vyvolání předpokládané 
reakce.

AKCE REAKCE

Reakce, kterou naše akce vyvolává však ve většině případů není stejně velká a naštěstí 
není ani opačně orientovaná.



 Národní reprezentace studentů



 Nosné pilíře:

 PROČ? – Stanovení smyslu, vize, poselství akce.

 PRO KOHO? – Cílová skupina.

 LIDI!!! – Organizátoři. 

 No a pak je třeba doladit takové ty detaily – kde, kdy a kolik na to máme prostředků.



 Je rozdíl mezi akcí organizovanou komerčním subjektem a mezi akcí, kterou organizují 
studenti?

 Z jakého důvodu studenti organizují akce?

 Jaké jsou typické studentské akce?



 Akce studentských organizací, spolků, uskupení

 Komerční akce

 Jaké jsou výhody / nevýhody?

 Jak s takovými akcemi či uskupeními lidí spolupracovat?



 Celofakultní akce

 Celouniverzitní akce

 Akce s celorepublikovým dopadem



 1. Celorepubliková akce = akce s celorepublikovým dopadem

 2. Celorepubliková akce = akce organizovaná napříč celou republikou

 Tyto dvě akce se nemusí nutně vylučovat, nicméně ani se nutně nemusí slučovat. 

 Jaké znáte akce, které jsou pořádané studenty z celé republiky?



 University Band Contest

 Týden studentstva







 Co potřebuji jako organizátor?

 Co potřebuji jako organizace / uskupení studentů / jednotlivec, aby mě akce zaujala     
a abych se do ní zapojil?

 Jak takovou akci propagovat?



 Dlouhodobý projekt

 Jednorázová akce




